
令和５年７月１４日 

関係者 各位 

荒尾市民病院 

経営企画課 

新病院開院関連事業者説明会のご案内 

 

拝啓、梅雨明けが待ち遠しいこの頃ですが、皆様におかれましては変わらずご

清祥にお過ごしのことと存じ上げます。 

平素は、当院にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 

当院の 10月 1日の新病院開院に向けて、医療機器及び関連物品、医薬品、給

食材料等の搬入及び移設に伴う関連事業者様向けの説明会を下記の日程にて開

催させて頂きます。 

関連事業者様におかれましては、円滑に搬入、移設作業、納品等の遂行を実施

して頂くためにご参加をお願いしたく存じます。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、多くの方々のご参加を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

□ 日程 ①2023年 7月 26日（水）  10：00～ （約 1時間） 

②2023年 7月 28日（金）  14：00～ （約 1時間） 

□ 会場 荒尾市民病院 ４階 地域医療研修センター室 

□ 対象 ８月１７日～９月３０日までの新病院へ出入りが必要な業者様 

      （医療機器及び関連物品、医薬品、給食材料等の搬入及び移設を予

定している業者様） 

 

新病院への搬入、納品等を予定している業者様は、説明への参加、不参加に関わ

らず添付の入館申請書に必要事項をご記入いただき７月２４日（月）までに下

記のアドレスまでご返信いただきますようお願いいたします。 

 

 【返信先】 arao-hp@sknet.senko.co.jp 

以上 

 
荒尾市民病院 

センコー株式会社 山本（8810） 

経営企画課 中尾、中村（521） 

Tel   0968-63-1115 


